РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Арского муниципального района

422000, г.Арск, пл.Советская, 12

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

башкарма комитеты

422000, Арча ш., Совет мәйданы, 12

	Тел. (84366)3-00-44, факс (84366)3-11-44. E-mail: archa@tatar.ru
ОКПО 93078288 ОГРН 1061685000024 ИНН/КПП 1609009516/160901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	22
	»
	12
	2014 г.

	№
	1373

	О передаче земельных участков в Государственный резерв земель Республики Татарстан

В целях реализации Указа Президента Республики Татарстан от 22.01.2004 г.          № УП-26 «О резервировании земельных участков на территории Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.01.2005 г. № 15 «Об утверждении порядка взаимодействия исполнительных органов государственной власти, администраций городов и районов Республики Татарстан, а также Государственного резервного фонда земель при Президенте Республики Татарстан и Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан по вопросам включения земельных участков в Государственный резерв земель Республики Татарстан и их последующего использования», а также в соответствии с заявкой Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Передать в Государственный резерв земель Республики Татарстан из земель категории населенных пунктов земельные участки согласно приложению (на 1 листе).
2. Отделу по Арскому району филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Татарстан обеспечить проведение государственного кадастрового учета земельных участков.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района Н.Г.Фаттахова.
Руководитель

исполнительного комитета

И.Г.Нуриев
Приложение

                 к постановлению руководителя Арского

                 районного исполнительного комитета

от "  22  " ____12____ 2014 г. № __1373__
Перечень земельных участков
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка (адрес)
	Категория земель

	Разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

земельного

участка,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	          5
	6

	1
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Красная Слобода, дом 11-2
	населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	16:09:010128:39
	214

	2
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Красная Слобода, дом 11, кв.1
	населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	16:09:010128:40
	238

	3
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Красная Слобода, дом 11, кв.3
	населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	16:09:010128:89
	470

	4
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Галактионова, дом 19
	населенных пунктов
	для строительства многоквартирного жилого дома
	16:09:010121:48
	502,66

	5
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Первомайская, дом 18
	населенных пунктов
	для строительства многоквартирного жилого дома
	16:09:010121:391
	477

	6
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Первомайская, дом 18
	населенных пунктов
	для строительства многоквартирного жилого дома
	16:09:010121:392
	600

Председатель Палаты имущественных

и земельных отношений Арского

муниципального района                                                                                                                      Фаттахов Н.Г.